
Z A R Z Ą D Z E N I E NR  16/12 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 01 marca 2012 roku 
 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.  
 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy.  

 

 

§ 2. 
 

Szczegółowe zmiany określa Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 3. 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

                                                                                                                        Wójt  

   

                                                                                                                Józef Gutowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/12 

        Wójta Gminy Ryjewo z dnia 01 marca 2012 r.  

                                                                               w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 477,00 1 477,00 208 621,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1 477,00 1 477,00 208 621,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 477,00  1 477,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   1 477,00 51 523,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

 24,00  24,00 4 460,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 24,00  24,00 3 520,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   24,00 436,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24,00  158,00 

 Razem 1 501,00 1 501,00 15 911 846,00 

 


